
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 26. 7. 2018 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující odpověď. 

Dotaz č. 1:

Dovoluji se na vás obrátit s žádostí o vyjádření  týkající se bodu 12.1.j ze Zadávací 

dokumentace, zadávacího řízení tj.080/18/OCN o  platnosti naší certifikace 2BSvs, který 

splňuje kritéria udržitelnosti dle systému certifikace. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu účastníka sděluje, že v souladu s odstavcem 12.1 zadávací dokumentace

bude vyžadovat po dodavateli předání kopie platného certifikátu, dle kterého bude 

vystavovat prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti, a potvrzení o registraci na Ministerstvu 

životního prostředí (MŽP), pokud to daný typ certifikátu vyžaduje, před první dodávkou zboží

na sklady Čepro, a.s. Takový certifikát musí být vydán na základě certifikace podle systému 

ISSC EU. V případě, že dodavatel bude před první dodávkou zboží na sklady Čepro předkládat

jiný certifikát je zadavatel oprávněn takový jiný certifikáty odmítnout a dodavatel není 

oprávněn bez výslovného souhlasu zadavatele tento jiný certifikáty použít. Z dotčeného 

ustanovení zadávací dokumentace je tedy zřejmé, že k odmítnutí nebo případnému 

odsouhlasení certifikátu může dojít až při plnění rámcové smlouvy na předmět zakázky, a to 

před první dodávkou zboží na sklady ČEPRO, a.s. S ohledem na výše uvedené je tedy 

posuzování jakýchkoliv jiných certifikátů ze strany zadavatele nyní předčasné.     

Název dokumentu
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Zastoupena:

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky 
Rámcová smlouva na dodávky biosložek kvasného lihu 
bezvodého obecně denaturovaného

Ev. č. zakázky
Z2018-009790

Druh ZŘ
Nadlimitní otevřené řízení

Ev. č. zadavatele 080/18/OCN

Vyřizuje/naše značka
     Lenka Hošková/OD-00124/OCN/18



2

Zadavatel s ohledem na povahu změny zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze dne 30. 7. 2018

_____________________________________
                                                                                                       Lenka Hošková
                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu


		2018-07-30T07:32:11+0100




